

ENGINEERING DEPARTMENT  
UNIVERSITY OF DELHI  
DELHI-110007  
NOTICE INVITING QUOTATIONS

31/12/14

Ref. No. UI /

219

/DU/M-54 (2014-2015) dated

Sealed percentage rate quotations are hereby invited from the contractors enlisted with CPWD, MES, Railways and any Govt./ public sector undertaking and working contractor of Delhi University for the work "Repair of outer store and Computer Centre Building, University of Delhi." So as to reach the office of the undersigned upto 1.00 P.M. on 08-01-2015

S. No	Description of Items	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan), including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m. All kinds of soil.	cum	2.5	148.25	371
2	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level				
a	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	cum	1	4921.7	4922
b	1:5:10 (1 cement : 5 coarse sand : 10 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	cum	4	3672.8	14691
3	Reinforced cement concrete work in beams, suspended floors, roofs having slope up to 15° landings, balconies, shelves, chajjas, lintels, bands, plain window sills, staircases and spiral stair cases up to floor five level, excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement, with 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size).	cum	1.2	6107.15	7329
4	Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for Shelves (Cast in situ)	sqm	14	371.8	5205
5	Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth level. Cold twisted bars	kg	120	66.5	7980
6	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: Cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)	cum	7	4347.95	30436
7	Half brick masonry with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level. Cement mortar 1:3 (1 cement : 3 coarse sand)	sqm	10	670.45	6705
8	Providing and fixing frame work for roofing approved size by welding etc. to steel ladder railing, balcony railing, staircase railing and similar works, including applying priming coat of approved steel primer. G.I. pipes	kg	135	105.15	14195
9	Steel work welded in built up sections/ framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works	kg	85	86.5	7353
10	Providing and fixing 1mm thick M.S. sheet door with frame of 40x40x6 mm angle iron and 3 mm M.S. gusset plates at the junctions and corners, all necessary fittings complete, including applying a priming coat of approved steel primer. Using M.S. angles 40x40x6 mm for diagonal braces	sqm	4	2942	11768
11	Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement, including cement slurry, but excluding the cost of nosing of steps etc. complete. 40 mm thick with 20 mm nominal size stone aggregate	sqm	75	316.8	23760
12	Providing corrugated G.S. sheet roofing including vertical / curved surface fixed with polymer coated J or L hooks, bolts and nuts 8 mm diameter with bitumen and G.I. limpet washers or with G.I. limpet washers filled with white lead, including a coat of approved steel primer and two coats of approved paint on overlapping of sheets complete (up to any pitch in horizontal/ vertical or curved surfaces), excluding the cost of purlins, rafters and trusses and including cutting to size and shape wherever required. 1.00 mm thick with zinc coating not less than 275 gm/m²	sqm	70	957.7	67039
13	12 mm cement plaster of mix : 1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	30	142.25	4268
14	Painting on G.S. sheet with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade : New work (two or more coats) including a coat of approved steel primer but excluding a coat of mordant solution	sqm	250	71.1	17775
15	Applying priming coat With ready mixed red oxide zinc chromate primer of approved brand and manufacture on steel galvanised iron/ steel works	sqm	75	24.75	1856
16	Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable, dismantled or waste materials by mechanical means, including loading, transporting, unloading to approved municipal dumping ground or as approved by Engineer-in-charge, beyond 50 m initial lead, for all leads including all lifts involved.	cum	8	123.85	991
17	Extra for providing and fixing wind ties of 40x6 mm flat iron section.	mtr	40	112.25	4490
18	Cement plaster 1:3 (1 cement: 3 coarse sand) finished with a floating coat of neat cement. 12 mm cement plaster	sqm	15	200.6	3009
19	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade : New work (Two or more coats applied @ 3.84 kg/10 sqm)	sqm	60	54.4	3264

	out the material lying in the existing store and stacking out side and re-stacking the same inside the store as directed by Engineer in charge.	Job	1	6574	6574
18	Dismantling / removing the existing damaged GI sheet roofing and GI pipe frame i/c. unserviceable material to the Engineering Store at Maurice Nagar as per direction of Engineer-in-charge (Dismantling of existing damaged GI sheet roofing)	Job	1	5778	5778
				<b>Total</b>	<b>249757</b>

Condition:

- 1 The work should be completed in 20 days.
- 2 1.50 % water charges will be deducted.
- 3 Rates should be quoted both in words & figures.
- 4 Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.249757.00

Undertaking:

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

Executive Engineer

Contractor

- 1 The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting Quotation on the Delhi University Website.
- 2 Sh. Ajay Malik, J.E. (C)
- 3 Ms. Kavita, J.A.C.I. to ensure the display of the tender notice on University website
- 4 Notice Board.

Executive Engineer